САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО "ЗВЕЗДОЧКА - 1"

249010, КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ,
Р-Н БОРОВСКИЙ, Д КОЛОДКИНО
ИНН:4003007146  КПП:400301001

sntzvezdochka@yandex.ru
______________________________________________________________________

Исх.№____________ от «_____»______________20____г.

       Участок №_____

 Настоящим уведомляем о наличии задолженности по оплате электрической энергии
за период с _________  по _______________ в размере ______________ руб.

 Просим погасить вышеуказанную задолженность в срок до
«_____»_______________ 20___г.

 В случае неоплаты задолженности в указанные сроки будем вынуждены
приостановить подачу электрической энергии на ваш участок в соответствии с
Постановлением Правительства РФ от 04.05.2012 N 442 "О функционировании розничных
рынков электрической энергии, полном и (или) частичном ограничении режима
потребления электрической энергии", в том числе Правилами полного и (или) частичного
ограничения режима потребления электрической энергии.

Справочно: пунктом 2 Правил установлено, что ограничение режима потребления
вводится при возникновение у граждан, ведущих садоводство или огородничество на
земельных участках, расположенных в границах территории садоводства или
огородничества, задолженности по оплате электрической энергии по договору
энергоснабжения или перед садоводческим или огородническим некоммерческим
товариществом ввиду неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств по
оплате части стоимости электрической энергии.

          Пунктом 8 Правил установлено, что уведомление потребителя о введении
ограничения режима потребления осуществляется способом, в том числе посредством
направления короткого текстового сообщения (далее - смс-сообщение) на номер
мобильного телефона, посредством направления сообщения на адрес электронной почты,
посредством публикации на официальном сайте инициатора введения ограничения в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - сеть "Интернет"),
посредством включения текста уведомления в счет на оплату потребленной электрической
энергии (мощности), или любым позволяющим подтвердить доставку указанного
уведомления способом.

Полное ограничение режима потребления вводится по истечении 10 дней после дня

уведомления указанного потребителя о введении полного ограничения режима
потребления.

Приложение: расчет задолженности, счет на оплату

Председатель правления СНТ                                       Бруцкая В.С.